
Číslo jednací: 120  EX 41862/10-106

U S N E S E N Í

JUDr. Dalimil Mika, LL. M., soudní exekutor, Exekutorský úřad Klatovy se sídlem Za Beránkem 836, 339
01 Klatovy, pověřený provedením exekuce na základě  usnesení  Obvodní  soud pro Prahu 5,  č.j.  14EXE
4102/2010-17,  ze  dne  08.12.2010,  kterým  byla  nařízena  exekuce  na  základě  Platební  rozkaz  č.j.
35EC463/2010-17, který vydal Obvodní soud pro Prahu 5 dne 19.04.2010 a který se stal pravomocným dne
11.06.2010 a vykonatelným dne 11.06.2010

proti povinnému: Ondřej Mořkovský, NA BOTĚ 372/6, 15400, Praha, nar.25.02.1977, adresa pro
doručování Vazební věznice Praha Ruzyně, P.P. 07, 16102, Praha - Ruzyně

na návrh oprávněného: CREDIT MANAGEMENT SERVICES a.s., Jankovcova 1518/2, 17000, Praha
7, IČ 28419901, zast. Mgr. Roman Ambrož, advokát, Vinohrady 794/45,
63900, Brno-střed

pro 968,00 Kč s příslušenstvím

rozhodl takto:

dražební rok nemovitých věcí nařízený na den 10.07.2013 usnesením č.j. 120  EX 41862/10-72 ze dne 
30.04.2013 se odročuje na 11.09.2013.

Dražba nemovitých věcí se koná prostřednictvím elektronického systému dražeb na adrese
www.okdrazby.cz v 11.00-11.30 hodin.

Poučení: Proti tomuto usnesení není přípustný opravný prostředek.

V Klatovech, dne 9.7.2013 

otisk úředního razítka

____________________________
JUDr. Dalimil Mika, LL.M., v.r.

soudní exekutor

Za správnost vyhotovení:


		2013-07-09T18:00:35+0200
	JUDr. Dalimil Mika




